Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0211 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br
administracao@caibi.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

EDITAL N° 018/2023 DE HOMOLOGAÇÃO, CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO DOS
CANDIDATOS INSCRITOS NA CHAMADA PÚBLICA PARA PROFESSORES ACT – SELEÇÃO
POR NÍVEL DE ESCOLARIDADE DE EDITAL N° 017/2023.

EDER PICOLI, Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais, torna público aos interessados a homologação e classificação das candidatas inscritas na
Chamada Pública de Edital nº 017/2023, para o preenchimento de vagas abertas em razão da
ausência de candidatos para preenchimento de vaga, referente ao processo seletivo n° 03/2021
e Edital de escolha de vaga n° 16/2023 para o Cargo de Professor de Ensino Fundamental.

1. Relação dos Inscritos com a respectiva ordem de classificação
1.1. Professor de Ensino Fundamental

Ordem Nome Titulação  Tempo
serviço

Cursos Data
nasc.

01 Alessandra Corrêa
Netto

Pedagogia/Pós
Graduação

-- 240h 19/07/78

02 Juliane Gomes Pedagogia -- -- 23/10/90

03 Greissi Aline Naibo 5° período Pedagogia -- 420h 16/02/99

04 Andreza Araldi 4° período Pedagogia -- -- 25/05/90

05 Fabricia Strapazzon 3° período Pedagogia -- -- 12/07/99

2. A documentação com as respectivas comprovações dos títulos encontra-se arquivadas e à
disposição dos interessados para conferência na Secretaria Municipal de Educação.

3. Ficam convocados os relacionados para a escolha de vagas no dia 09 de março de 2023, às
08:00 horas na Secretaria Municipal de Educação de Caibi, para o seguinte cargo:

Cargo/Habilitação Carga
Horária

Nº de
Vagas

Escola Tipo de Contratação

Professor de Ensino
Fundamental

20
h/Sem*

01 E. I. M. Anita Garibaldi ACT até 15/12/2023

*Período vespertino.

4. Serão observados os seguintes critérios para contratação:

4.1. A escolha de vagas se dará obrigatoriamente pela ordem de classificação.

4.2. Não comparecendo na data e horário acima definido, o candidato perderá o direito de escolha de
vaga.

4.3. Esta classificação trata-se exclusivamente quanto à Chamada Pública do Edital nº 017/2023.

Caibi-SC, 08 de março de 2023.

EDER PICOLI

Prefeito Municipal

http://www.caibi.sc.gov.br/

		2023-03-08T15:32:55-0300
	EDER PICOLI:01662751907